1
Réf : AGTLT
Ind : 07
Date :  05 / 24
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

C
Min.
(mm)
Boulons
Nbre x Ø
(mm)
Couple
de
serrage
(Nm)
Poids
(Kg)
Pn Dn
D
(mm)
AGTLT-7039 39 - 52 129 - 138 195 90 - 120 15 3 x M12 19  50 - 70 4.10 10/16 50 165
AGTLT-7049 49 - 64 128 - 138 197 90 - 120 15 3 x M12 19 50 - 70 4.20 10/16 50 165
AGTLT-7063 63 - 83 129 - 143 209 105 - 128 15 4 x M12 19 50 - 70 7.60 10/16 60/65 175/185
AGTLT-7078 78 - 103 125 - 143 229 105 - 128 15 4 x M12 19 50 - 70 8.40 10/16 80 200
AGTLT-7087 87 - 117 121 - 143 243 105 - 128 15 4 x M12 19 50 - 70 9.20 10/16 80/100 200/220
AGTLT-7100 100 - 130 127 - 150 256 105 - 130 20 4 x M16 24 90 - 120 10.00 10/16 100 220
AGTLT-7117 117 - 147 127 - 150 273 105 - 130 20 4 x M16 24 90 - 120 11.60 10/16 125 250
AGTLT-7152 152 - 182 147 - 168 308 115 - 145 20 4 x M16 24 90 - 120 14.00 10/16 150 285
AGTLT-7198 198 - 228 147 - 168 354 115 - 145 20 4 x M16 24 90 - 120 18.00 10/16 200 340
AGTLT-7245 245 - 285 191 - 220 420 150 - 180 30 6 x M16 24 90 - 120 30.00 10/16 250 400
AGTLT-7310 300 - 340 191 - 220 479 150 - 180 30 8 x M16 24 90 - 120 40.00 10/16 300 455
AGTLT-7340-
300
340 - 380 271 - 300 519 150 - 180 110 8 x M16 24 90 - 120 50.00 10/16 300 455
AGTLT-7340 340 - 380 191 - 220 520 150 - 180 40 8 x M16 24 90 - 120 50.00 10/16 350 505/520
AGTLT-7390 390 - 430 191 - 220 571 150 - 180 40 8 x M16 24 90 - 120 67.00 10 400 565
AGTLT-7390-A 400 390 –430 16 191 - 220 571 150 - 180 40 8 x M16 24 90 - 120 67.00 580